– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：00030）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

雲白國際有限公司
YNBY International Limited

自願公佈－業務最新資料
及

繼續暫停買賣

本公告乃由雲白國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此自願向本公司股東及潛在投資者
提供最新業務發展情況。

框架協議

於二零二三年二月二十四日，本公司與健之佳醫藥連鎖集團股份有限公司（「健之
佳」）訂立戰略框架協議（「框架協議」），為期三年，據此，本集團將(i)於全球範圍
內代表健之佳物色及引進合適的醫藥產品、醫療設備、日用化工產品、工業產品及
其他優質保健產品；(ii)協助健之佳物色合適的原設計製造商及╱或原設備製造商，
以代表健之佳生產優質產品（「ODM/OEM產品」），並利用本公司的銷售網絡推廣
ODM/OEM產品；及(iii)協助健之佳於全球範圍採購原材料、原生藥材、植物提取物、
食品及生物製品用品、包裝材料及其他產品。另一方面，健之佳將透過健之佳於中
國的銷售網絡分銷本集團的產品。健之佳及本公司亦同意探索其他機會，譬如併
購及深度整合海外優質保健產品資源。

– 2 –

有關健之佳的資料

健之佳為一家於上海證券交易所上市的中國公司，股份代號為605266。健之佳品
牌創立於一九九八年，主要從事醫藥產品、醫療設備、保健產品、個人護理產品等
的銷售。截至二零二三年六月，健之佳於中國擁有逾4,493家門店。據本公司作出一
切合理查詢後所深知、盡悉及確信，健之佳為本公司的獨立第三方。

訂立框架協議的理由及裨益

雙方訂立框架協議的意向乃基於「優勢互補、互惠互利、全面協助、共創未來」的
原則。董事認為，透過與健之佳訂立框架協議，將透過於中國分銷本集團的產品提
升本集團於中國的影響力及品牌知名度。框架協議項下擬進行之交易將為本集團
未來的業務發展創造新的發展機遇。

本公司亦欣然宣佈，本集團與健之佳之間的首次交易已於二零二三年十月完成，
本集團很高興健之佳能夠成為其業務合作夥伴。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零二二年六月二十一日上午九時正起於聯交所
暫停買賣，並將繼續暫停買賣。本公司將於適當時候另行刊發公告，以知會本公司
股東及潛在投資者有關上述事宜的任何重大發展。本公司股東及潛在投資者於買
賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

雲白國際有限公司

執行董事兼行政總裁

湯明

香港，二零二三年十月二十七日

於本公佈日期，執行董事為董明先生（主席）、湯明先生（行政總裁）及劉周陽先生；
非執行董事為錢映輝先生及黃斌先生；及獨立非執行董事為黃翠珊女士、梁家駒
先生及江志先生。